
Uchwała Nr IX/148/2003 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 12 czerwca 2003 roku. 
 
w sprawie: ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii zaszeregowania i przyjęcia wartości 
jednego punktu dla Domu Dziecka Nr l w Gliwicach, ul. Toszecka 13a, Domu Dziecka Nr 2 w Gliwicach, ul. 
Zygmunta Starego 19, Domu Dziecka Nr 3 w Gliwicach, ul. Sw. Barbary 4, Rodzinnego Domu Dziecka 
w Gliwicach, ul. Toszecka 25 dla pracowników nie będących nauczycielami. 
 
 
Działając na podstawie art. 12 pkt.ll) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 91, 
póz. 578 z póżn. zm.) oraz § 2pkt 2) i § 3 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. 
w sprawie: zasad wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych pracowników samorządowych zatrudnionych 
w jednostkach samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 61, póz. 708 z późn. zm.) - na wniosek Prezydenta Miasta 
Gliwice oraz w porozumieniu z Dyrektorem Domu Dziecka Nr l w Gliwicach, Dyrektorem Domu Dziecka Nr 2 
w Gliwicach, Dyrektorem Domu Dziecka Nr 3 w Gliwicach, Dyrektorem Rodzinnego Domu Dziecka w Gliwicach 

  
Rada Miejska  

 
uchwala: 

 
  

1. Ustalić najniższe wynagrodzenie zasadnicze w I kategorii zaszeregowania w wysokości 624,- zł dla Domu 
Dziecka Nr l w Gliwicach, ul. Toszecka 13 a, Domu Dziecka Nr 2 w Gliwicach, ul. Zygmunta Starego 19, Domu 
Dziecka Nr 3 w Gliwicach, ul. Św. Barbary 4, Rodzinnego Domu Dziecka w Gliwicach, ul. Toszecka 25, dla 
pracowników nie będących nauczycielami. 
2. Przyjąć  wartość jednego  punktu  w wysokości  3,12  zł  dla Domu Dziecka Nr   l w Gliwicach, ul. Toszecka 13 
a, Domu Dziecka Nr 2 w Gliwicach, ul. Zygmunta Starego 19, Domu Dziecka Nr 3 w Gliwicach, ul. Św. Barbary 4, 
Rodzinnego Domu Dziecka w Gliwicach, ul. Toszecka 25, dla pracowników nie będących nauczycielami. 
3. Wynagrodzenie    ustalone    według    powyższych    zasad   przysługuje    od    miesiąca następującego po 
wejściu w życie uchwały z wyrównaniem od l stycznia 2003 r. 
4. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice oraz Dyrektorowi Domu Dziecka Nr l  w Gliwicach, 
ul. Toszecka 13  a, Dyrektorowi Domu Dziecka Nr 2 w Gliwicach, ul. Zygmunta Starego 19, Dyrektorowi Domu 
Dziecka Nr 3 w Gliwicach, ul. Sw. Barbary 4, Dyrektorowi Rodzinnego Domu Dziecka w Gliwicach, ul. Toszecka 
25. 
5. Traci moc uchwała XXVII/615/2001 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 29 marca 2001 r. w    sprawie   
ustalenia   najniższego   wynagrodzenia   zasadniczego    w    I    kategorii zaszeregowania i przyjęcia wartości 
jednego punktu dla Domu Dziecka Nr l w Gliwicach, ul. Toszecka 13 a, Domu Dziecka Nr 2 w Gliwicach, ul. 
Zygmunta Starego 19, Domu 
Dziecka Nr 3 w Gliwicach, ul. Św. Barbary 4, Rodzinnego Domu Dziecka w Gliwicach, ul. Toszecka 25, dla 
pracowników nie będących nauczycielami. 
6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


